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Protokół nr 11/23 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 19 grudnia 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1530 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca w momencie otwarcia oświadczyła, iż w posiedzeniu 

uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Radny 

Andrzej Maciejczek doszedł w trakcie obrad. 

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 10/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2024 r. do końca VIII kadencji Rady Gminy 

Goleszów. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 10/23 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 10/23 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 27 listopada 2023 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Wobec braku uwag Przewodnicząca 

Komisji uznała protokół za przyjęty. 

  

Ad. 2. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2024 r. do końca VIII kadencji Rady Gminy 

Goleszów. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła propozycję planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2024 r. do końca VIII kadencji 

Rady Gminy Goleszów. 

Nikt nie wniósł uwag i propozycji zmiany. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych został jednogłośnie przyjęty, 

zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik nr 3. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

W tym momencie do obrad dołączył radny Andrzej Maciejczek, obecni są wszyscy członkowie Komisji.  

W tematyce bieżącej Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła wyjaśnienie kwestii dotyczącej 

przyznania jednej osobie nagród za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w różnych dyscyplinach. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

Protokół sporządziła:  PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora        Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy       i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


